
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 16(4201)  
2018 m. balandžio 16 – 22 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
LAIKRAŠČIAI. SPAUDA 

 
Žurnalistika : almanachas / redaktorė Jolanta Beniušytė. – Vilnius : Nacionalinė žurnalistų kūrėjų asociacija, 

2017. – ISSN 0135-1346 
2017, [Nr.] 1. – 2017. – 128, [1] p., įsk. virš. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 600 egz. 
2017, [Nr.] 2. – 2017. – 128, [1] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – Tiražas 600 egz. 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Ašaros ir pykčio priepuoliai : ką daryti, kai kūdikiai ir vaikai verkia / Aletha J. Solter ; [vertėja Dangirutė 

Giedraitytė]. – Kaunas : Žmogaus psichologijos studija, 2018. – 140, [4] p.. – ISBN 978-609-8195-01-9 
 
Kas aš esu : pokalbiai su Ramana Maharšiu / [iš anglų k. vertė Tadas Juras]. – Kaunas : Mijalba, 2017-    . – (Įr.) 
Kn. 1. – 2017. – 324, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-469-047-1 
 
Mažylių tėvų knyga : struktūruotas tėvystės įgūdžių tobulinimas / Don Dinkmeyer, vyresnysis, Gary D. McKay, 

James S. Dinkmeyer ... [et al.] ; iš anglų kalbos vertė Jolita Jonynienė ; [piešiniai: John Bush]. – [Kėdainiai] : [Spaudvita], 
[2017]. – 159 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-27-3 (įr.) 

 
Vydūno 150 metų jubiliejinis minėjimas / Vytautas Šiaudytis, Vilimantas Zablockis ; Lietuvos menų ir mokslo 

asociacija „Vydūno šviesa“. – Kaunas : [V. Šiaudytis], 2018. – 48 p. : iliustr., faks.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-
475-145-5 

 
RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  
Bažnytinių archyvų beieškant / Čekiškės Švč. Trejybės parapija ; [sudarytojai Antanas Vaičius, Eglė Baltrūnaitė-

Simonaitienė, Laima Šukytė]. – Čekiškė [i.e. Kaunas] : Orinvita, 2017. – 233, [5] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-95614-4-8 (įr.) 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

STEPP: socialinė teorija, empirija, politika ir praktika = STEPP: social theory, empirics, policy and practice : 
mokslo darbai / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausioji redaktorė Laimutė Žalimienė … [et al.]. – Vilnius : 
Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – ISSN 1648-2425 

[Nr.] 16 (2018). – 2018. – 106, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 50 egz. 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
  

Lietuvos strateginio iškilimo gairės : kaip valstybės išlikimą paversti iškilimu : monografija / Edmundas Smilga, 
Algimantas Laurinavičius, Antanas Laurinavičius ; Vilniaus universitetas. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2018. – 227, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-459-904-0 (įr.) 

 
TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 

  
Lietuvos Statutas: Temidės ir Klėjos teritorijos : straipsnių rinkinys / Vilniaus universitetas, Istorijos fakultetas, 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Senovės ir vidurinių amžių istorijos katedra ; sudarė Irena Valikonytė ir Neringa Šlimienė ; [redaktorių kolegija: 
vyriausiasis redaktorius Alfredas Bumblauskas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2017. – 331, [2] p., VI iliustr. p.. – (Lietuvos istorijos studijos, ISSN 1822-4016 ; t. 13). – Tiražas 200 egz.. – ISBN 
978-609-459-906-4 (įr.) 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
Paauglių tėvų knyga : [sisteminis efektyvaus auklėjimo įgūdžių lavinimas] / Don Dinkmeyer, vyresnysis, Gary D. 

McKay, Joyce L. McKay, Don Dinkmeyer, jaunesnysis ; iš anglų kalbos vertė Arūnas Kandrotas ; vertimą redagavo Jolita 
Jonynienė ; [piešiniai: John Bush]. – [Kėdainiai] : [Spaudvita], [2018]. – 191 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-19-8 (įr.) 

 
Pedagogika = Pedagogy : mokslo darbai / Lietuvos edukologijos universitetas ; redaktorių kolegija: vyriausioji 

redaktorė Marijona Barkauskaitė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, [2017]. – ISSN 1392-
0340 

T. 128, Nr. 4 (2017). – [2017]. – 284, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 25 egz. 
 
Pedagoginė praktika : užduotys ir rekomendacijos psichologijos studijų programos studentams : metodinė 

priemonė / Tomas Lazdauskas, Albina Saikauskienė ; Lietuvos edukologijos universitetas, Ugdymo mokslų fakultetas, 
Raidos ir ugdymo psichologijos katedra. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2017. – 86, [1] p.. – 
(Metodinės priemonės). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-471-122-0 

 
Tėvų knyga : struktūruotas tėvystės įgūdžių tobulinimas / Don Dinkmeyer, vyresnysis, Gary D. McKay, Don 

Dinkmeyer, jaunesnysis ; iš anglų kalbos vertė Arūnas Kandrotas ; turinį redagavo Jolita Jonynienė ; [piešiniai: John 
Bush]. – [Vilnius] : [Individualiosios psichologijos konsultantų asociacija], [2017]. – 163 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
95565-0-5 (įr.) 

 
KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

  
Kol gyveni, tol ir mokaisi = Der Mensch lernt, solange er lebt : lietuvių-vokiečių patarlės : iliustruotas lietuvių-

vokiečių patarlių žodynas / Rasa Bačiulienė ; vokiškąją dalį sudarė Daiva Petereit. – Vilnius : Pamėginčius, [2018]. – 
127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8224-01-6 (įr.) 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  
Kvantinė mechanika : [vadovėlis] / Algirdas Matulis ; Vilniaus universitetas, Fizinių ir technologijos mokslų 

centro Puslaidininkių fizikos institutas. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – XII, 363, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-459-866-1 

 
Organinė chemija : mokomoji knyga / Marytė Daškevičienė, Vytautas Getautis, Tadas Malinauskas ; Kauno 

technologijos universitetas, Organinės chemijos katedra. – Kaunas [i.e. Vilnius] : Lietuvos edukologijos universiteto 
leidykla, 2018. – 243, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 12 egz.. – ISBN 978-609-471-124-4 

 
Prie žemės žaizdų : [leidinys skirtas VšĮ „Grunto valymo technologijos“ veiklos 20-mečiui] / [Viešoji įstaiga 

„Grunto valymo technologijos“] ; [parengė Rapolas Liužinas, Giedrė Kulvičienė, Justas Samosionokas ... [et al.]. – 
[Vilnius] : [Grunto valymo technologijos], [2017]. – 32, [1] p., įsk. virš. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-95044-2-1 
(ištaisytas). – ISBN 978-609-9544-2-1 (klaidingas) 

 
MEDICINA 

  
Dirbtinių intraokulinių lęšių raida / Vytautas Jašinskas, Dalia Žaliūnienė, Reda Žemaitienė ... [et al.] ; Lietuvos 

sveikatos mokslų universitetas. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2018. – 119, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-9955-15-523-2 

 
Nėštumo ir vaiko priežiūros vadovas. – 2-asis leid.. – [Kaunas] : Atsakinga šeima, [2018]. – 300, [2] p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-96007-0-3 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Kompostavimas ir dirvožemio mišinių gamyba : praktinis vadovas ir patarimai sodininkams, ūkininkams ir 
profesionalams / Gerald Dunst ; [iš vokiečių kalbos vertė UAB „Gloria Lingua“]. – Vilnius : Grunto valymo technologijos, 
2017. – 256 p. : iliustr.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-95044-1-4 

 
ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Bokštą gaubianti paslaptis : TV medijos radimasis Lietuvoje : monografija / Žygintas Pečiulis. – Vilnius : Vilniaus 

universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 362, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-459-909-5 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Baltijos iliustracija. Komiksai #2 : [parodos katalogas, 2018, Vilnius] / [vertimas į anglų kalbą: Benas Arvydas 
Grigas]. – [Vilnius] : [Kūrybinės idėjos], [2018]. – 35, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-609-95913-4-6 

 
Šiaulių krepšinio dešimtmečiai : iliustruota istorija nuo 1925 metų / Arūnas Petraitis. – Šiauliai : Titnagas, 2018. – 

383, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-8176-20-9 (įr.) 
 
A time, a place, a reason? : a voyage between, illusion & reality : [photo album] / Ludo Segers ; with text by 

Justinas Šuliokas. – [Vilnius] : Kūrybinės idėjos, [2018]. – 47, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-95913-5-
3 (įr.) 

 
Turistų gaujos žygis Gauja : [šaržų albumas] / Ieva Naginskaitė ; [sudarė D. Šniukas]. – Vilnius : Kriventa, 2018. – 

25, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 10 egz.. – ISBN 978-609-462-097-3 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Baltistica : baltų kalbotyros žurnalas / Vilniaus universiteto Baltistikos katedra ; redaktorius Bonifacas Stundžia. – 
Vilnius : Vilniaus universitetas, 2017. – ISSN 0132-6503 

[T.] 52(1) (2017) / parengė Ieva Mačiukaitytė, Vytautas Rinkevičius ir Bonifacas Stundžia. – 2017. – 197, [1] p. : 
iliustr., faks., portr.. – Tiražas 200 egz. 

[T.] 52(2) (2017) / parengė Ieva Mačiukaitytė, Vytautas Rinkevičius ir Bonifacas Stundžia. – 2017. – P. 209-367 : 
iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz. 
 

Kalbos variantiškumas ir jo vertinimas perceptyviosios dialektologijos požiūriu: variantų ir vietų vaizdiniai : 
monografija / Daiva Aliūkaitė, Danguolė Mikulėnienė, Agnė Čepaitienė, Laura Geržotaitė ; Vilniaus universitetas, 
Kauno fakultetas. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – 326, [1] p. : iliustr., žml.. – 
Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-459-913-2 (įr.) 
 

Kalbotyra = Linguistics : mokslo darbai / Vilniaus universitetas ; atsakingoji redaktorė Aurelija Usonienė. – 
Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – ISSN 1392-1517 

[T.] 70 (2017), Dabartiniai tekstynais paremti kontrastyviniai kalbų tyrimai = Current issues in corpus-based 
contrastive research. – 2017. – 207, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 90 egz. 
 

Lietuvių kalba : vadovėlis 1 klasei / Vilma Dailidėnienė, Daiva Jakavonytė-Staškuvienė, Nomeda Kasperavičienė. – 
1-asis leid., 2018 [m. tiražas]. – Kaunas : Šviesa, 2018. – 3 d.. – (Taip!, ISSN 2424-5763) 

D. 1 / [iliustruotojas Sergi Dominguez Font]. – 2018. – 95, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 11 000 egz.. – ISBN 
978-5-430-06573-7 

D. 2 / [iliustruotoja Ineta Aluzaitė]. – 2018. – 83, [2] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 11 000 egz.. – ISBN 978-5-430-
06574-4 
 

Vertimo studijos : mokslo darbai / Vilniaus universitetas ; redaktorių kolegija: atsakingoji redaktorė Nijolė 
Maskaliūnienė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – ISSN 2029-7033 

[T.] 10 (2017) / parengė Nijolė Maskaliūnienė, Rimas Užgiris. – 2017. – 267, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 80 egz. 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Žmogus ir žodis = Man and the word : mokslo darbai / Lietuvos edukologijos universitetas ; redaktorių kolegija: 
vyriausioji redaktorė Žydronė Kolevinskienė … [et al.]. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, [2017]. – 
ISSN 1392-8600 

T. 19, Nr. 1 (2017), Didaktinė lingvistika = Didactic linguistics / atsakingoji redaktorė Regina Rinkauskienė. – 
[2017]. – 93, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 25 egz. 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Aistringasis lošėjas Venecijoje : [romanas] / Bronwyn Scott ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Saulytė]. – Vilnius : 
Svajonių knygos, 2018. – 336, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis) (Paveldėtojai ; kn. 3). – Tiražas 
2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0337-5 

 
The amber trader : a historical novel / Daniel Pw Hathaway. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 167, [1] p.. – Tiražas 

50 egz.. – ISBN 978-609-454-330-2 
 
Angelų karvelidė : [eilėraščiai] / Egidijus Vareikis. – Kaunas : Vitae Litera, 2018. – 51, [1] p.. – Tiražas 300 egz.. – 

ISBN 978-609-454-331-9 
 
Ar jai pavyks? : romanas / Christy McKellen (Kristy Makelen) ; [iš anglų kalbos vertė Jurgita Sajevičienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0353-5 

 
Be rimtų įsipareigojimų : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0348-1 

 
Dvi savaitės su Juo : romanas / Kate Hardy ; [iš anglų kalbos vertė Audra Virbalytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Karamelė). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0324-5 
 
Geriausias asmens sargybinis : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Skaistė Repčytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 190, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0321-4 

 
Gyvenimas atiduotas kitiems… : [leidinys skirtas Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjungos pirmininkui Vladui 

Buragui (1953-2017)] / Vytautas Šiaudytis. – Kaunas : V. Šiaudytis, 2018. – 116 p. : iliustr., portr.. – Tiražas 50 egz.. – 
ISBN 978-609-475-139-4 

 
Istorija apie meilę : [romanas] / Kandy Shepherd ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 306, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Sidnėjaus nuotakos ; kn. 1). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0339-9 

 
Jausmingasis nutrūktgalvis Sienoje : [romanas] / Bronwyn Scott ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 351, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis) (Paveldėtojai ; kn. 2). – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0326-9 

 
Jei tektų klausyti širdies : romanas / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Evelina Klimaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0323-8 

 
Jis neplanavo meilės : romanas / Lynne Graham (Lynė Grehem) ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 
egz.. – ISBN 978-609-03-0350-4 

 
Jos nuodėmingoji paslaptis : romanas / Jane Porter ; [iš anglų kalbos vertė Evelina Klimaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-
609-03-0352-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Jos širdies architektas : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Audra Virbalytė]. – Vilnius : Svajonių 
knygos, 2018. – 348, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0357-3 

 
Karštas varžovas : romanas / Stefanie London ; [iš anglų kalbos vertė Violeta Chodosevičiūtė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0349-8 
 
Keršto įkaitė : [romanas] / Kat Martin ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 381, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-
03-0355-9 (įr.) 

 
Kur nuneša jausmai : [romanas] / Kandy Shepherd ; [iš anglų kalbos vertė Asta Jauneikaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 310, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Sidnėjaus nuotakos ; kn. 2). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0340-5 

 
Lemties piršlys : romanas / Judith McNaught ; [iš anglų kalbos vertė Dalia Žukauskienė]. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 506, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-
03-0342-9 (įr.) 

 
Maištingasis mergišius Paryžiuje : [romanas] / Bronwyn Scott ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė]. – 

Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 344, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis) (Paveldėtojai ; kn. 1). – 
Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0325-2 

 
Meilužė : romanas / Amanda Quick ; [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Filipavičiūtė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 382, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-
03-0354-2 (įr.) 

 
Nes tu esi mano : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 380, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
03-0346-7 (įr.) 

 
Netikėtos permainos : romanas / Abby Green (Ebi Gryn) ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Burneikienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Jausmų egzotika). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0322-1 

 
Nuodėmingasis skandalistas Peloponese : [romanas] / Bronwyn Scott ; [iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Virbickienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 336, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Istorinis) 
(Paveldėtojai ; kn. 4). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0338-2 

 
Pamilti Džekę : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Aušra Kaziukonienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 348, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0358-0 
 
Patogi santuoka : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0351-1 

 
Pavojingas smalsumas : romanas / Kat Cantrell (Ketė Kentrel) ; [iš anglų kalbos vertė Janina Užubalytė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-
03-0320-7 

 
Pažadėk, kad grįši : romanas / Tess Gerritsen ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Barmutė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 350, [1] p.. – (Katė, ISSN 2335-7746). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0328-3 
 
Pėdsakai kūrybos dirvonuose : [kūrybos rinkinys] / Jūratė Jankauskienė, Nijolė Jadvyga Kulnickienė, Vytautas 

Šiaudytis. – Kaunas : [V. Šiaudytis], 2018. – 132 p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-475-126-4 
 
Perlų vagilė : [romanas] / Kat Martin ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : Svajonių 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

knygos, 2018. – 350, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 
978-609-03-0345-0 (įr.) 

 
Rytojaus viltys : romanas / Sandra Brown ; [iš anglų kalbos vertė Sandra Likaitė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 350, [1] p.. – (Šilkas, ISSN 2335-7118). – Tiražas 1700 egz.. – ISBN 978-609-03-0327-6 
 
Seksualiausias pasaulio vyras įkliūva : romanas / Julie James ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-

Aleliūnienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2018. – 334, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Tiražas 1300 
egz.. – ISBN 978-609-03-0344-3 (įr.) 

 
Sudaužysiu tau širdį : romanas / Megan Hart ; [iš anglų kalbos vertė Lina Kaminskaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 284, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-03-0356-6 (įr.) 
 
Šiaurės pašvaistė : [atsiminimai] / Nijolė Lelkaitė-Baikienė, Rita Aleknaitė-Bieliauskienė. – [Vilnius] : Kultūros 

studijos, 2018. – 158, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-95645-6-2 
 
Tobula : romanas / Judith McNaught ; [iš anglų kalbos vertė Lilija Vanagienė]. – 2-asis patais. leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 730, [1] p.. – (Jausmų klasika, ISSN 2335-7126). – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-03-0343-
6 (įr.) 

 
Tu – mano gyvenimas : [romanas] / Kandy Shepherd ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 310, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825) (Sidnėjaus nuotakos ; kn. 3). – Tiražas 2200 egz.. – 
ISBN 978-609-03-0341-2 

 
Vėjai šokdina širdį : [poezija] / Janina Matevičienė. – Plungė [i.e. Kaušėnai, Plungės r.] : Ž. Pilitausko individuali 

veikla, 2018. – 185, [1] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95852-2-2 (įr.) 
 
Verta geriausio : romanas / Joss Wood (Džos Vud) ; [iš anglų kalbos vertė Miglė Puzarienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 186, [1] p.. – (Svajonių romanai, ISSN 1822-6825. Aistra). – Tiražas 2200 egz.. – ISBN 978-609-03-0319-1 
 
Vieną dieną surasiu tave : romanas / Lisa Kleypas ; [iš anglų kalbos vertė Emilija Grigulaitė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 380, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 
978-609-03-0347-4 (įr.) 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 

 
Emilis iš Lionebergos : [apysaka] / Astrid Lindgren ; iš švedų kalbos vertė Eugenija Stravinskienė ; iliustravo 

Björnas Bergas. – 4-asis patais. leid.. – Vilnius : Garnelis, [2018]. – 350, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-883-56-2 (įr.) 
 
Pinciukas ir Tylutis / Giedrė Bulotaitė. – [Vilnius] : [G. Bulotaitė], [2018]. – 26, [2] p. : iliustr. + 1 iškarpų lap.. – 

ISBN 978-609-475-148-6 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 

Lietuvos požeminis vanduo = Groundwater of Lithuania : hidrogeologijos atlasas / Kęstutis Kadūnas, Petras 
Pūtys, Petras Gedžiūnas ; Lietuvos geologijos tarnyba. – Vilnius : [Vilniaus universitetas] : Vilniaus universiteto leidykla, 
2018. – 173, [1] p. : iliustr., diagr., žml.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-459-884-5 (įr.) 

 
Pietų Karšuva : keliautojo po Tauragės kraštą žinynas / Vytenis Almonaitis, Junona Almonaitienė. – 2-asis atnauj. 

ir papild. leid.. – Kaunas : Keliautojo žinynas, 2017. – 303, [1] p. : iliustr., faks., portr., žml. + 1 sulankst. žml. lap.. – 
Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-8063-13-4 (įr.) 

ISTORIJA 

Lietuvos istorijos studijos = Studies of Lithuania’s history : mokslo darbai / Vilniaus universitetas ; redaktorių 
kolegija: vyriausiasis redaktorius Alfredas Bumblauskas … [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2017. – ISSN 
1392-0448 

T. 40 (2017). – 2017. – 167, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Mūsų praeities beieškant / Česlovas Gedgaudas. – Kaunas : Č. Gedgaudo labdaros fondas, 2018. – 430, [2] p. : 
iliustr., portr., žml. + 1 brošiūra (19 p.). – ISBN 978-9986-966-03-6 (įr.) 

 
Už visą auksą brangesnė laisvė! = Freedom, more precious than gold! : parodos katalogas [2018, Vilnius] / 

Vilniaus universitetas, Vilniaus universiteto biblioteka ; [sudarytojas Evaldas Grigonis] ; [vertė Kristina Gudavičienė, 
Gediminas Auškalnis]. – Vilnius : Vilniaus universitetas : Vilniaus universiteto leidykla, 2018. – 307, [4] p. : iliustr., faks. + 
1 lap.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-459-911-8 (įr.) 

 
LEIDINIAI BRAILIO RAŠTU 

  
Nepažįstamosios malda : romanas / Davis Bunn ; [iš anglų kalbos vertė Vilma Rinkevičiūtė]. – Vilnius : Lietuvos 

aklųjų biblioteka, 2018. – 3 kn.. – Tiražas 8 egz.. – ISBN 978-609-00-4936-5 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

